
                                 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН  16Д/20 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈНМВ 16Д/20, Набавка добра -

Гвожђарског материјала, за потребе ЈП,,Комуналац“ Димитровград . 

Процењенa вредност јaвне нaбaвке, у укупном износу 1.200.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно  1.440.000,00 са ПДВ-ом. ОРН : ознака из општег речника набавке – 44346000  

Закључен је уговор са добављачем: СТР ,,Агроинжењеринг“ Ћирило и Методије 

бр.7 ,18320 Димитровград, ПИБ: 101884223, Матични број : 54975325  бр.1186-9/20 од 

09.11.2020 године.  

Понуђена цена без ПДВ-а, по датом обрасцу структуре цена 1.191.750,00 динара, без 

ПДВ-а, Понуђена цена са ПДВ-ом, по датом обрасцу структуре цена 1.430.100,00   

динара са ПДВ-ом.Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљене су 2 (две) понуда, од којих је 1 (једна) не прихватљиве и 1(једна) 

прихватљива и одговарајућа. Највиша понуђена цена је 1.191.750,00 динара, без ПДВ-а, 

а најнижа 1.191.750,00 динара без ПДВ-а. 

Врста и  количина добара су базичне, а конкретним количинама и врстама 

сматраће се само оне количине које по потреби наручиоца буду требоване сваким 

појединачним требовањем, а све до испуњења средстава предвиђених у Финансијском 

плану, у року од 12 месеци а иста износи:  1.200.000,00 РСД без ПДВ-а  (до износа 

процењене вредности ).  

 Одлука о додели уговора је донешена  02.11.2020 год. бр. 1186-8/20 

Датум закључења уговора 09.11.2020 године  бр.1186-9/20.  

  

 


